
   

 

 
 

SURAT TUGAS 
Nomor: 465/F.02.02/2022 

 
 

Pimpinan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA memberikan tugas kepada nama sebagai 
berikut : 
 

Nama : Daftar Nama Terlampir 
 
Tugas  : Mengikuti Uji Sertifikasi Kompetensi Microsoft Office (Word, Excel, dan Power   

Point) berstandar Microsoft Corp. 
 

Waktu  : Jadwal Terlampir 
 
Tempat : Ruang Laboratorium RPL, Lt. 2 Fakultas Teknik UHAMKA 

Jl. Tanah Merdeka No. 6 Rambutan, Ciracas, Jakarta Timur 
   

Demikian surat tugas ini diberikan untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah 
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala. 
 

 
Jakarta,  25   Rajab 1443 H. 

             26   Februari         2022 M. 
 
a.n.  Rektor 

       Wakil Rektor II, 
 
 

 
 
 

        Dr. Zamah Sari, M.Ag.  
 

Tembusan : 
Yth. 1. Rektor (sebagai laporan); 
       2. Dekan/Direktur SPS; 
  3. Wakil Dekan II; 

  4. Kepala Biro; 
  5. Ketua Lembaga; 

  6. Sekretaris Universitas; 
  7. Kabag. Kesejahteraan BSDM. 
       Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

 
 

 



   

 

Lampiran Surat 

Nomor : 465/F.02.02/2022 

Tanggal : 25 Rajab 1443 H./ 26 Februari 2022 M. 

 

 

 

DAFTAR NAMA PESERTA DAN JADWAL 

UJI SERTIFIKASI KOMPETENSI MICROSOFT OFFICE 

TENAGA KEPENDIDIKAN TETAP PERSYARIKATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

TAHUN 2022 

 

 

Hari, Tanggal : Kamis, 10 Maret 2022 
 

No NIK NAMA UNIT KERJA MATERI WAKTU 

1. K.03.0175 A. Rahman, S.Pd. Lemlitbang 

Ms. Word 
Pukul 09.00 
s.d. 16.00 

WIB 

2. K.11.0254 Ramona Mai Dona BPPA 

3. K.17.0349 Randi Irawan, A.Md. FISIP 

4. K.11.0199 Elgazali FK 

5. K.11.0261 Firman Adhari Biro Umum 

6. K.11.0207 Julius Irawan SPs 

Ms. Excel 
Pukul 09.00 

s.d. 16.00 
WIB 

7. K.92.0126 Imam Mujiantoro BPPA 

8. K.11.0263 Modi Handini, S.Sos FAI 

9. K.11.0271 Tirnojo BPPA 

 

 

Hari, Tanggal : Jumat, 11 Maret 2022 
 

No NIK NAMA UNIT KERJA MATERI WAKTU 

1. K.03.0175 A. Rahman, S.Pd. Lemlitbang 

Ms. Word 
Pukul 09.00 
s.d. 12.00 

WIB 

2. K.11.0254 Ramona Mai Dona BPPA 

3. K.17.0349 Randi Irawan, A.Md. FISIP 

4. K.11.0199 Elgazali FK 

5. K.11.0261 Firman Adhari Biro Umum 

6. K.11.0207 Julius Irawan SPs 

Ms. Excel 
Pukul 13.00 
s.d. 16.00 

WIB 

7. K.92.0126 Imam Mujiantoro BPPA 

8. K.11.0263 Modi Handini, S.Sos FAI 

9. K.11.0271 Tirnojo BPPA 

 

  



   

 

Hari, Tanggal : Kamis, 17 Maret 2022 
 

No NIK NAMA UNIT KERJA MATERI WAKTU 

1. K.04.0181 Yudhi Lesmana BPPA 

Ms. Power 
Point 

Pukul 
09.00 s.d. 
16.00 WIB 

2. K.11.0249 Didin Ruhendi FPsi 

3. K.17.0353 Arsep Perdana, S.Pd. Biro Akademik dan 
Kemahasiswaan 

4. K.14.0318 Rifqi Doni Kurniawan, S.Kom FFS 

5. K.19.0394 Rishad Fahruriyadhi Rektorat 

6. K.17.0351 Selly Saufika Anggraini FIKES 

7. K.11.0251 Sarwan, A.Md FEB 

8. K.11.0235 Mujiono FIKES 

 

 

Hari, Tanggal : Jumat, 18 Maret 2022 
 

No NIK NAMA UNIT KERJA MATERI WAKTU 

1. K.04.0181 Yudhi Lesmana BPPA  

Pukul 

09.00 s.d. 
12.00 WIB 

2. K.11.0249 Didin Ruhendi FPsi  

3. K.17.0353 Arsep Perdana, S.Pd. Biro Akademik dan 

Kemahasiswaan 

Ms. Power 
Point 

4. K.14.0318 Rifqi Doni Kurniawan, S.Kom FFS  

5. K.19.0394 Rishad Fahruriyadhi Rektorat 

Ms. Power 
Point 

Pukul 
13.00 s.d. 

16.00 WIB 

6. K.17.0351 Selly Saufika Anggraini FIKES 

7. K.11.0251 Sarwan, A.Md FEB 

8. K.11.0235 Mujiono FIKES 

 

 

 

 

a.n.  Rektor 
       Wakil Rektor II, 
 
 
 

 
 

        Dr. Zamah Sari, M.Ag. 


